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MSC tecknar samarbetsavtal med Panopticon. 
MSC tecknar samarbetsavtal med Panopticon kring företagets programvara för rapportering 
och data visualisering (Business Intelligence). 
Avtalet omfattar systemutveckling och systemintegration baserat på Panopticons programvara 
men ger även möjlighet till återförsäljning på den svenska marknaden. Panopticons produkter 
används runt om i världen inom många industrier såsom bank och värdepappershandel, 
transport och offentlig sektor och kan lätt integreras i andra system eller köras helt som en 
”stand alone” produkt.  
 
Muazzam Choudhury, VD för MSC 
"MSC besitter en gedigen erfarenhet om hur IT-investeringar kan ge en snabb affärsnytta och 
ser stor potential för aktörer på marknaden att kunna analysera sina kunder, leverantörer och 
den egna organisationen med ett kraftfullt och lättanvänt verktyg. Här passar Panopticons 
produkter perfekt tillsammans med vår kompetens och erfarenhet av att bygga system för 
olika branscher.” 
 
Willem De Geer, VD för Panoptiocon  
"Det är med stor glädje som vi tecknar avtal med MSC. Med ökande efterfrågan för våra 
produkter inom Buisness Intelligence så växer vi nu i Sverige med duktiga partners som 
MSC." 
 
För ytterligare information kontakta: 
Muazzam Choudhury, VD, MSC Konsult AB tel. nr 08 - 446 55 06, 070 - 595 83 21 
Willem De Geer, VD, Panopticon tel. nr 070 - 561 14 91 
 
MSC är ett IT konsult företag med inriktning på Systemutveckling, Teknik och IT 
management. MSC har sin primära marknad inom branscherna bank och finans, 
försäkring, transport samt offentlig sektor. MSCs affärsidé är att tillhandahålla 
högkvalitativa konsulttjänster inom IT. Genom vårt strukturerade arbetssätt och förståelse för 
våra kunders verksamhet levererar vi lösningar med hög affärsnytta. MSC sysselsätter cirka 
50 personer. År 2008 uppgick nettoomsättningen till cirka 50 mkr. Bolaget grundades 1987 
och B-aktien noterades på NASDAQ OMX Nordic Small Cap lista 1998. 
 


